Version: 3

ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

| Fecha: Agosio 8o 2018
i ; | DE PROPUESTAS recna: Agosio 8 de
| emserchicu ! Conigo: GAL F37
]
INVITACION PRIVADA No. 001 - 2024
PRESTAR EL SERVICIO DE ALQUILER DE COMPUTADORES Y EQUIPOS
TECNOLOGICOS PARA LAS DIFERENTES AREAS DE LA EMPRESA DE SERVICIOS

OBJETO:

\
o
i

%

i

PUBLICOS DE CHiA -EMSERCHIA E.S.P.

i
|
|
\
I
t
i

En Chia, siendo las 8:00 a.m. del dia treinta (30} de enero de 2024, nos permitimos dar inicio a ta reunidn del comité
de evaluacion de la Empresa de Servicios Plblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la propuesta
presentada dentro de la Invitacién Privada No. 001 de 2024.

Garantizando los prinsipios de transpareﬁcia, publicidad, participacion, seleccion objetiva e igualdad, la Empresa
de Servicios Plblicos de Chla EMSERCHIA E.S.P, reaiizé la publicacién de la Invitacion Privada No. 001 de 2024,
en la Pagina Web del www.secop.qov.co Una vez agotado el tramite respectivo y vencido el término para

presentacion de ofertas, los funcionarios que conforman e Comité Evaluador, proceden a revisar el nimero de
propuestas presentadas para la invitacion Privada Ne. 001 de 2024 y realizar la apertura de los sobres. Se presenté

una (01) oferia.

PROPCNENTE NIT,

SUPPORTEC S.A.S. " 900838652-4

Acto segUIdo el Comnité procede a verificar los requisitos habilitantes de carécter juridico, financiero y tcnice, vy &
evaluar las condiciones técnicas exigidas de conformidad con lo sefiatado en la Invitacién Privada No. 001 de 2024.

1. CAPACIDAD JURIDICA

REQUISITOS HABILITANTES

Verificacién de Requisitos juridicos habilitantes del Preponente;

PROPONENTE 1: SUPPORTEC S.A.S. .

DOCUMENTO

NO |

CUMPLE FOLIOS

Carta de presentacion de

debidamente firmada por e gerente yio | X i 1-2

representante legal.- -

OBSERVACIONES

| CUMPLE _
la  propuesta, | :

Certificado de existencia y representacion legal - |
Persona Juridica - expedido con anterioridad
maxima de un (1) mes contados a partir de la | X 28 -33,
fecha de apertura de! proceso, este debera estar | 17-18y
vigente y dentro de su actividad debera hallarse ; 55

comprendido ef objeto del presente proceso de

seleccion.
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PROPONENTE 1: SUPPORTEC S.A8.

DOCUMENTO

| CUMPLE |

'NO -

FOLIOS OBSERVACIONES

Original de la garantia de seriedad de la
propuesta:  La propuesta debera estar
acompafada de una garantia de seriedad de la
misma, expedida a faver de EMSERCHIAE.S.P.,
oforgada por un banco o compafiia de seguros
legaimente establecida en Colombia. Dicha
garantia de seriedad debera constituirse per un
valor equivalente al 10% del presupuesto aqui |
fijado para la adquisicion de los bienes, ton una
vigencia de sesenta (60) dias calendario
contados a partir de la fecha prevista para la
entrega de las propuestas, determinada en el
Cronograma de la presente Invitacién privada. La
garantia debera ser respaldada con las firmas del
afianzado o tomador y de la compafiia i
aseguradora.

CUMPLE

Certificado de pago de aportes: documento en el
que debe constar que se encuentra a paz y salvo
por concepto de pago de aportes a salud,
pensiones y Cajas de Compensacion Familiar,
expedido por el Representante Legal o el Revisor
Fiscal, segun el caso

SUBSANA
21 DOCUMENTO

. Fotocopia de la cédula de Ciudadania del |
: proponente o representante Legal de fa persona
juridica.

23

Fotocopia de fa Libreta Militar del proponente o
representante Legal de fa persona juridica.

27

Certificado de Responsabifidad Fiscal de la |
Contraioria Generai de la Nacion-Vigente.

47 -48

Certificado de Antecedentes Disciplinarios de fa
 Procuraduria General de la nacion-Vigents,

51-53

Certificado de Antecedentes Judiciales

54

Certificado de Medidas Correctivas

CONSULTADO POR
ENTIDAD,

Fotocopia Registro Unico Tributaric RUT -
expedido por la DIAN,

34-37

Declaracien Juramentada de Inhabilidades e
dncompatibilideces

20

Formato Unico hoja de vida (persona juridica).

12-13

Declaracion de bienes y rentas.

80

Certificado  de inscripcion, clasificacion  y
calificacion en ef registro (nico de proponentes
RUP: El propenerte deberé anexar el certificado |
actualizado, de inscripcion en el Registro Unico |
de Proponenies {RUP) de la camara de comercio |
respectiva, en el cual se acredite que se
encuentran debidamente inscritos, cafificados y |
clasificados, en la especialidad v grupo acorde

con ¢l objeto a coritratar. j

El proponente debera contener en el RUPi

38- 46
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DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia: Codiga: GAL F37

PROPONENTE 1: SUPPORTEC S.AS.

| NO
DOCUMENTO _ | CUMPLE CUMPLE FOLIOS OBSERVACIONES
43211600
81112400
81112500
Carta de compromiso anticorrupcién. L _ SUBSANA
: R . DOCUMENTO

Certificado de cumplimiento del sistema de o
gestion de la seguridad y salud en ef trabzjo (SG| 19
— 38T} de conformidad con la ley 1562 de 2012, = X

1y decreto 1072 del 26 de mayo de 2015y delos 1 .
reglamentos & instrucciones del (SG. - SS8T)
_propios de EMSERCHIA E.8.P., expedido por el
representante legal y/o persona natural,

La Policla Naciopal de Colombia informa:

Q2 1 bothid, 2SO L2 2 53 M1 ] GASANY 291 G30As 9¢ Clurlafinld 8. 11303061,

NOQ TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,

B B punasta | I e

De acuerdo-con I a'nterior,-la:'pfopuesta presentada por la scciedad SUPPORTEC S.A.S,, identificado con NIT.
9008386524, representada legalmente por el ssfior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES identificado con C.C.
No. 80.350.282, CUMPLE con los requisitos juridicos y en consecuencia HABILITA JURIDICAMENTE.

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE:

PROPONENTE 1: SUBPORTEC S.A.S.

.. INDICEGE LIQUIDEZ
IL= Activo Corriente/ Pashe Corrente 764626709 751.626.709
. 204874117 |50 S04 854117 ElIndice de lguidez debe ser igual o mayor a res

- PPara onsordos y uniorias lefmporaiés, éf hdloe de

. fliguidez serd la sumabrla’de ks indices de c (z3)
iqrsidez da cada uro de fos inisgranizs contorme 2l
parceniajs de partclpacion.” .
RESULTADC 3,72 =] 3,00
[NDICE GE ENDEUDAMIENTO
LE:= Pasho TotaliActvo Tolal 209.431.207 209.431.207
Vs consarciony Uniones mparales, o e de TI8.0348101 778.034.810 El Indlce de endeudamiento debe ser igual o menor a
. |endeudanianb sers la sumaloria de fos hdices de 100% < punto treinta {< 0.30)
liquidez de cada Uno de los inlbgranies conforme al
. - |porcentie de parfcipacin *
RESULTADO g 0,27 = | 30
CAPITAL DETRABAJG - - ) El Capital de Trabajo debe ser lgual o Superior al Clen
cr Pﬂ..h.\"o soriente Pasrvq?or_ngn.te : 761,626.709 761,626,708 porciento 100% (2 100% Jdel presupuesto oficial,

S e e T | - WAETNT
Para consoreios y unlcnas bporales, s capital de e

* lrabejo serd fa sumabria de los capilal de rabajp] |100% ¢ = 100%

del iotal de los intagranies”

RESULTADO o 556.752.592,00 | gfff:i‘;:’“““’ 5 262:400.787,00

- De acuerdo con lo anteﬁor, fa prOpuesta'bfese'ntada por la sociedad SUPPORTEC 8.A.S., identificado con NIT.
.. .900838652-4, representada legalmente por el sefior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES identificado con C.C.
_No. 80.350.292, CUMPLE Iqs requisitos financieros y en consecuencia HABILITA FINANCIERAMENTE.
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3. EXPERIENCIA GENERAL.

£l Oferente debera acreditar una experiencia de cinco (5) afios, en el mercadc a través del certificado de existencia
y representacion legal si es persona juridica o del regisiro mercantil si es persona natural, entendida como la
experiencia del propcnente derivado del tiempo en gue se ha podido sjercer la actividad proveedora. En caso de
consorcios y uniones temporales cada uno de los integrantes debe cumplir con este requisito. '

EVALUACION PROPONENTE 1:
: - No.D Documento cumolel
N° | Proponentefconsorciados | N° afios 0. e de umpleinoe | Folios
: matricula | gereditacion cumple
09562697 | Certificado
" del 14 de | Gamara  de
1 SUPPORTEC SA S 9ANOS | 30 g | Comerdio Cumple 3
2015 .

4 EXPERENCIAESPECIFICA

Sin perjuicio de la experiencia probable exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia
espacifica, en la ejecucion de dos (2) contratos, cuyo objeto sea igual o simifar al objeto de la presente invitacion,
cuya sumatoria sea igual o superior al 100% presupuesto oficial expresado en SMMLV.

Este requisito se acredita de la siguiente manera:

e Cuando el contratante del proponente haya sido una entidad del estado deberd allegar una de las
siguientes altemativas:

a) Copia de la respectiva ceriificacion de cumplimiento del confrato, expedida por el representante legal de
|a entidad coniratante 0 persona competente, la cual deberd contener fa informacion referente a: nimero
y abjeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha de suscripcion dei conirato, fecha
de inicio y terminacion, valor sjecutado, y manifestacién de cumplimiento a satisfaccion.

b} Copia del contrato del que se pueda verificar ia experiencia reportada en el RUP

« Cuando el contratante del proponente haya sido un parficular se debera allegar copia de ia respectiva
cerlificacién o constancia de cumplimientc expedida por el contratante la cual debera contener la
informacion referente a: niimero y objeto del contrato, identficacion de los sujetos coniractuales, fecha de
suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion, valor gjecutado, y manifestacion de cumplimiento
a satisfacgion, ... . '

o Cuando e} proponerite, acredite experiencia en consorcio o unién temporat, se tomara la experiencia en
proporcion a la participacion det individuo en dicho consorcio o union temporal, o en valor equivalente al
porcentaje de participacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual debera allegar copia del
documente de constitucion del consorcio o unidn temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento no
conste dicha informacian,

En caso de consorcios y uniones temporales se tendra en cuenta la sumatoria de la experiencia aportada.

PROPONENTE 1:
NUVERO DE CONTRATO 0 FECHADE | FECHA DE ,
CONTRATANTE OBJETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
Nro. %‘Zg;’:"'m: EL ARRENDADOR ENTREGA
04-22 A TITULO DE
I ARRENDAVIENTO AL
CONTRATA?;T:.S BIPLANING |2 e aTaRIO A1 50512021 | 1410512023 CUMPLE
AS | TENENCIA DE EQUIPOS DE
- TECNOLOGIA PARA SU USO
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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION
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| 157,58,59,60,61,62,63,64,65,66

.07,68,69,70,71,72,7374,75.

emserchiz: Codigo: GAL F37
VALOR DEL CONTRATO:  |Y GOCE, A CAMBIO DE UN
SMLV: 140.98 PAGO MENSUAL
CODIGO RUP:
81112400
FOLIO 56
PRESTAR EL SERVICIO DE
ALQUILER DE EQUIPOS DE
COMPUTO PARA EL
DESARROLLO DE LAS
SR  FUNCIONES
Nro. CONTRATO: = - | - ADMINISTRATIVAS EN LA
015-2020 EMPRESA DE SERVICIOS
S ~ PUBLICOS DE CHIA
_CONTRATANTE: EMPRESADE - |- EMSERCHIA ESP
| SERVICIOSPUBLICOSDECHIA | - . .|
- EMSERCHIAESP - | CODIGORUP 113/03/2020 | 28/02/2021 CUMPLE
| - o 4303M4
811115
©'VALOR DEL CONTRATO: - . 811118
- SMLV: 140.87 811122
o 811123
811124
FOLIOS

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por fa sociedad SUPPORTEC S.A.S., identificado con NIT.
900838652+, representada legalmente por e! sefior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES identificado con C.C.
No. 80.350.292, CUMPLE los requisitos técnicos y en consecuencia HABILITA TECNICAMENTE.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

-Una vez se determine fas propuestas habiles, se procedera a calificarlas de conformidad con los siguientes criterfos

~ de CALIFICACION, sobre un total maximo de 100 puntos;

ITEM

CRITERIO

PUNTAJE

1| MEJOR PROPUESTA ECONOMICA

50

2 | EXPERIENCIA ESPECIFICA

30

3" |'SERVICIOS ADICIONALES

20

TOTAL

100

24 MENORVALOR PROPUESTA ECONOMICA

Se otorgaran CINCUENTA (50) PUNTOS, a la propuesta méas favorable, esto es, aquelia que cumpla ias

- condiciones técnicas requeridas, que presente maycres heneficios para la empresay que sea la econdmicamente

* més favorable.
MEJCOR PROPUESTA ECONOMICA 50 Puntos
SEGUNDO LUGAR 40 Puntos
_ TERCER LUGAR 20 Puntos
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ITEM

TIPO

DESCRIPCIGN

CANTI
DAD

VALOR
UNIDAD

VA

UNITARIO |

VALOR
TOTAL
UNITARIO

VALGR MESE
TOTAL MES S

VALOR
TOTAL

Todo &n
une

ThinkCentre Neo
Gen 3 Procesador
Intel Core 15-1240P
RAM 16GB DDR4-
3200 SODIMM
Disco Duro 512GB
55D 1.2 2280
Pantalla 23.8" FHD
camara con
micréfono, teclado ¥
mouse. Sistema
QOperativo Windows
10. Office Hogary
Empresas 2021,

35

$ 360,000

$428,400

$14,094000 1 11

$ 164,934,000

Todo en
uno

ThinkCernitre Neo
Gen 3 Procesador
Intel Care I7-
12700H RAM 16GB
DDR5-4800
SOOIMM Disco
Duro 512GB S8D
Panialla 23.8" FHD
cAmara con
micrefono, teclado y
mouse. Sistema
Operativo Windows

110, Office Hogar y

Empresas 2021,

$ 330,000

$68,400

$62,790

$ 392,700

$ 4,570,800 11

$ 17,278,800

Todo en
uno

ThinkCentre Nea -~
Gen 3 Procesador
intel Core 17-
12700H RAM 16GB
DDR5-4800
SODIMM Disco
Duro 512GB SSD
Pantalla 23.8" FHD
cAmara con
micréfone, teclado y
mouse. Sistema
Operativo Windows
10. Office
Professional Plus
2013

$ 350,000

$ 65,500

$ 416,500

$ 416,560 il

£ 4,581,560

Deskfop

Equipo de disefio
Topografico,
Procesador Xeon
RAM 16GB Disco
dure 256 SSDy 1
disco mecénico de
2TB, Tarieta de
video de 4GB. Una
(1) Licencia ArcGIS
Desktop Basic
Single Use Term
License Annhual.
Una (1) Licencia
AutoCad Civil 3D
Commercial New
Single-user £L.D
Annual. Office
Hogar y Empresas
2021, Incluye dos
{2) monitores de
23.8

$ 1,670,000

$ 317,300

$ 1,987,300

$ 1,987,300 11

$ 21,860,300
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Cédigo: GAL F37

Equipo de disefic,
Procesador Intel
Core 17 RAM 8GB
Disco duro 240
SS8Dy 1 disco
mecanico de 1TB,
Tarjeta de video de
2GR, Office Hogary
‘| Empresas 2021,
Inclisye un (1)

5 monitor de 23.8",

Desktop

$ 192,850

$ 1,207,850

$ 1,207,850

11 $ 13,286,350

Procesador Intel@
Core™ [7-1255U
Pantalla 14" FHD
RAM 16GB
(1x16GB) DDR4
3200, Disco Duro - .-
512GB S8,
webcam HD 720p y
2 gltavoces
infegrados, Sistema
Operativo Windows
10y 11 Pro. Office
Hogar y Empresas

Porlatiles

1 |'$ 1015000

8 $ 350,000

$ 66,500

$ 418,500

$ 2,495,000

11 $ 27,486,000

6 |- 2021

TOTAL

$ 249,429,950

El propnente la scciedad SUPPORTEC S.A.S., identificado con NIT. 9008386524, representada legalmente por ef
sefior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES identificado con C.C. No. 80.350.282, el propenente cumpie con su
propuesta técnica y econdmica y por lo tanto su puntaje es 56 PUNTOS.

2.2 EXPERIENCIA Y CAPACITACION

.- Se otorgaran un méximo de TREINTA (30) PUNTOS Y se tendran en cuenta el aporte de las certificaciones que
den cuenia de la experiencia, idoneidad, trayectoria y del cumplimiento, conforme al siguiente cuadro:

Si presé;) a 4 o mas Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo objeto
sea igual o simitar al de! presente proceso y la sumatoria en SMLMV sea igual o superior 30 PUNTOS
al presupuesto oficial asignado para el presente proceso.
Si presenta 3 Certificacionss de Contratos terminados y fiquidados, Cuyo objeto sea
igual similar al def presente proceso y la sumatoria en SMLMV sea igual o superior al 15 PUNTOS
presupuesto oficial asignado para el presente proceso. > PUNT
Si presenta 2 Certificaciones de Contratos terminados y liquidados, cuyo objeto sea
! igual o simitar al del presente proceso y la sumatoria en SMLMV sea igual o superior al
|- presupuesto oficial asignado [fara el prisente proceso, ’ i HABILITANTE
' S CERQ PUNTOS
NUM'ERO DE CONTRATO o FECHADE | FECHADE ;
CONTRATANTE OBETO INICIO | TERMINACION | OBSERVACION
- Nro. CONTRATO: | EL- ARRENDADOR ENTREGA
04-221 JA TITULD DE
ARRENDAMIENTO AL
| CONTRATANTE BIPLANING - | ARRENDATARIO - La| 1505/2021 | 14/05/2023 | CUMPLE
: o 8AS s U TENENCIA -DE EQUIPOS DE
| TECNOLOGIA PARA SU USO
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Y GOCE, A CAMBIO DE UN

VALOR DEL CONTRATO: | PAGO MENSUAL
SNILV: 140.98 CODIGO RUP:
81112400
FOLIO 56
PRESTAR EL SERVICIO DE
ALQUILER DE EQUIPOS DE
COMPUTO PARA EL
DESARROLLO DE LAS
; ' " FUNCIONES -
Nro. CONTRATO: ADMINISTRATIVAS EN LA
015-2020 EMPRESA DE SERVICIOS
| PUBLICOS DE CHIA
CONTRATANTE: EMPRESA DE EMSERCHIA ESP
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA '
O s Eap CODIGO RUP 13003/2020 | 28/02/2021 CUMPLE
432344
811115
VALOR DEL CONTRATO: 811118
SMLYV: 149.87 811122
811123
811124
FOLIOS
57 58,59,60 61,62,63,64,65,66
67.68.60.70 74.72.73.74.75.
Nro. CONTRATO: PRESTAR EL SERVICIO DE
el ALQUILER DE
COMPUTADORES Y
CONTRATANTE: EMPRESA DE | CLCMENTOS DE GOMPUTO
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA | [ARADESARROLLAR OF
O R oHIA Lo MANERA ADECUADA LAS | 09/04/2021 | 14101/2022 CUMPLE
ACTIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DE LA
VALOR DEL CONTRATO: EMPRESA DE SERVICIOS
L PUBLICOS DE CHIA
EMSERCHIA ESP
N’°-£g§g'}§°- - PRESTAR EL SERVICIO DE
ALQUILER DE EQUIPOS DE
CONTRATANTE: EMPRESA DE COMPUTO PARA EL
SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA |  DESARROLLODELAS
O ERCHIA E5 FUNCIONES 16101/2019 | 3011212019 CUMPLE
ADMINISTRATIVAS EN LA
EMPRESA DE SERVICIOS
VALOR DEL CONTRATO: PEEE'ESSH?E g:;’*
SMLV: 68

El propnente la sociedad SUPPORTEC $.A.S., identificado con NiT. 900838652-4, representada legalmente por el
sefior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES identificado con C.C. No. 80.350.292, cumple con los requirido en
experiencia especifica, por lo tanto Cumple y su puntaje es 30 PUNTOS.

2.3 SERVICIOS ADICIONALES

Se otergaran 15 PUNTOS a la empresa que ofrezca servicios adicionales estrictamente relacionados con el objeto
" del presente proceso y que no se encuentren incluidos en las especificaciones técnicas.

Nota; El prepnente la sociedad SUPPORTEC S.A.S., identificado con NIT. 900838652-4, representada legalmente
por el seffor CARLOS JULIAN GARCIA MORALES identificado con C.C. No. 80.350.282, No presenta junto con
su propuesta servicios adicionales, por lo tanto su puntaje es Q.
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CALIFICACION DE PROPUESTAS

Teniendo en cuenta que la Unica propuesta habilitada es la presentada por fa sociedad SUPPORTEC S.AS,
identificado con NIT. 900838652-4, representada legalmente por el sefior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES
identificado con C.C. No. 80.350.292, se procede a realizar la calificacion de la misma en los siguientes términos:

ITEM CRITERIO PUNTAJE
1 1 | MEJOR PROPUESTA ECONOMICA 50
2 | EXPERIENCIA ESPECIFICA 30
3 | SERVICIOS ADICIONALES 00
: TOTAL 80

 CONCLUSION

Los integrantes de C'omité Evaluador, una vez veriﬂcado el cumpiimiento de los requisitos Juridicos, Financieros,

" Técnicos y Econdmices exigidos en la INVITACION PRIVADA No 001-de 2024, cuyo objeto es: “PRESTAR EL

~ SERVICIO DE ALQUILER DE COMPUTADORES Y EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA LAS DIFERENTES

" AREAS DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA -EMSERCHIA E.S.P.”, encuentran que la
propuesta presentada por la sociedad SUPPORTEC S.A.S,, identificado con NIT. 900838652-4, representada
legalmente por el sefior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES identificado con C.C. No. 80.350.252, CUMPLE
con los requisitos Juridices, Financieros, Técnicos y Econdmicos exigidos en la Invitacion, por lo cual el Comité
sugiere a la Gerente de la Empresa adjudicar el contrate a la sociedad SUPPORTEC 8.A.8,, identificadc con NIT.
-900838652-4, representada legalmente por el sefior CARLOS JULIAN GARCIA MORALES idantificado con C.C.
No. 80.350.292

Dada en‘la Empresé de Servicios Piblicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a los treinta {30)
dias del mes de enero del afio 2024.

Cordialmente;

AS LOPEZ
U Informacion
Proyectd y Revisg: Aspectos Técnicos y de
Oferta Econdmica

Proyectb: Marfa Cristina Parra Espinosa/ PU Direccidn Juridica y de Confratacién {Aspectos Juridicos) i‘Q -
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